

آذر ماه ۱۴۰۲

اهم حوزه های فعالیت هلدینگ دانا





اهم حوزه های فعالیت هلدینگ دانا:

۱- غلات و کالاهای اساسی (روغن، جو، ذرت، حبوبات و ..)

هلدینگ گروه بازرگانی گردشگری با هدف تامین و توزیع غلات در سراسر کشور در واردات کالاهای اساسی نیز خدمات ویژه‌ای ارائه می‌کند. همچنین توزیع این کالاها را نیز برعهده می‌گیرد. خدمات تامین کالاهایی مانند روغن خام، برنج، گندم، جو، دانه سویا، کنجاله، شکر و سایر کالاها را در دستور کار خود قرار داده است.

هلدینگ گروه بازرگانی گردشگری دانا توانسته است به واسطه کیفیت خوب محصولات، خدمات مناسب، صداقت و پشتوانه قوی مجموعه و از طرف دیگر لطف و اعتماد مشتریان گرانقدر و الطاف خداوند منان، رشد سریع و پیوسته‌ای را تجربه نماید، به نحوی که در مدتی کوتاه تبدیل به یکی از واردکنندگان اصلی بازار غلات گشته و توانسته است محصولاتی متنوع و با کیفیت، نظیر ذرت و جو را به بازار عرضه نماید.

۲- ماشین ها و تجهیزات کشاورزی و معدنی

هلدینگ گروه بازرگانی گردشگری دانا با تکیه بر تجربه و تخصص در زمینه واردات ماشین آلات راهسازی، معدنی و لوازم یدکی سعی دارد با بالاترین استاندارد ها و تحویل فوری در خدمت متقاضیان محترم باشد. این شرکت از ابتدای تاسیس همواره تلاش نموده تا کالا و خدمات با کیفیت ارائه دهد. یکی از زمینه های فعالیت این شرکت واردات ماشین آلات راهسازی، معدنی و کشاورزی، تامین ملزومات (لوازم یدکی) مربوطه است. هلدینگ گروه بازرگانی گردشگری دانا در این راستا کیفیت برتر را سرلوحه کار خود قرار داده است. از این رو همواره از مشاوره شرکت ها و متخصصین همکار، خواه در داخل و خواه در خارج از کشور استفاده نموده است و توانسته است ضمن ایجاد رابطه برد برد با مشتریان، سهم خود در این رابطه دوطرفه را ادا نماید.

۳- تجهیزات کامپیوتری (شبکه و زیر ساخت و تجهیزات مصرفی)

این مجموعه در دیدگاه کلان و عملیاتی خود می‌کوشد تا با تکیه بر پیشرفته‌ترین و به روزترین تکنولوژی و تجهیزات مبتنی بر فن‌آوری اطلاعات، زمینه مناسب جهت ارتقاء مبحث فن‌آوری اطلاعات را در کشور فراهم آورد.



اهم حوزه های فعالیت هلدینگ دانا

آذر ماه ۱۴۰۲

عمده فعالیت‌های این مجموعه در بخش فروش، تجهیزات سخت‌افزاری و زیرساخت‌های ارتباطی امن برای سازمان‌ها، بنگاه‌های اقتصادی و غیره می‌باشد.

۴- تجهیزات حوزه ساختمانی (آسانسور، پله برقی، دیزل ژنراتور، چیلر و ...)

در سالهای اخیر تقاضای روز افزون مسکن موجب افزایش ساختمان سازی و برج سازی و به دنبال آن افزایش درخواست تجهیزات مرتبط با این صنعت گردیده است. هلدینگ گروه بازرگانی گردشگری دانا همگام با پیشرفت های روز دنیا، موفق به برداشتن گام های موثر در تامین آسانسور، پله برقی، دیزل ژنراتور و چیلرهای موردنیاز در این صنعت و از برند های معتبر اروپایی و آسیایی شده است.

۵- مواد اولیه و مصرفی کارخانجات (الکتروود، فرو سیلیکو منگنز و ...)

هلدینگ گروه بازرگانی گردشگری دانا با تامین نیازهای بخش معادن و صنایع معدنی کمک شایانی به تامین مواد مصرفی و صادرات محصولات تولیدی کرده است. تامین مواد اولیه و تجهیزات مورد نیاز شرکت های گروه مالی گردشگری از طریق فرآیندهای بازرگانی داخلی و خارجی و مدیریت بهینه زنجیره تامین برعهده این هلدینگ می باشد که یکی دیگر از خدمات قابل توجه شرکت در تامین مواد اولیه در حوزه تولید محصولات صنعتی و معدنی است.

۶- مواد سلولزی (کاغذ، مقوا، خمیر کاغذ، پنبه و ...)

بسیاری از صنایع کشور برای ادامه فعالیت خود به چوب و مواد سلولزی نیاز دارند. واردات چوب، کاغذ و مواد سلولزی راه حل مناسبی برای تامین مواد اولیه و چوب مورد نیاز بسیاری از صنایع کشور است. این‌روزها بازرگانان و تجار کشور نسبت به صادرات و واردات این محصولات از طریق دریایی، هوایی و زمینی اقدام می‌کنند، در این بین هلدینگ بازرگانی گردشگری دانا یکی از موفق ترین واردکنندگان این حوزه می باشد.



اهم حوزه های فعالیت هلدینگ دانا

آذر ماه ۱۴۰۲

۷- حوزه فولاد (گندله، شمش، میلگرد، ذغالسنگ و ...)

این شرکت با تکیه بر دانش و تجربه مدیران و کارکنان خبره خود و همچنین با حمایت و پشتیبانی سرمایه گذاران و سهامداران محترم توانسته است نیازها و کمبود های بازار را شناسایی و در مدت بسیار کوتاهی در حوزه بازرگانی محصولات فولادی از قبیل سنگ آهن دانه بندی، کنسانتره و گندله سنگ آهن، آهن اسفنجی، بریکت سرد و گرم، شمش، میلگرد، انواع ورق و سایر مقاطع فولادی ضمن رفع نیاز بازار و مشتریان، با پیوند محکم با تولید کنندگان معتبر این صنعت، گامی استوار در تامین نیاز مصرف کنندگان برداشته و بعنوان یک شریک تجاری قابل اتکا و اعتماد در بازار فولاد ایران شناخته شود.

۸- لازم به توضیح است هلدینگ گروه بازرگانی گردشگری دانا، با ایجاد ساختار شرکت های داخلی و خارجی و با تکیه بر دانش و تجربه و ظرفیت های موجود در گروه مالی گردشگری، بستر ورود به تمامی گروه های کالایی در دوبرخش بازرگانی داخلی و خارجی را متناسب با نیاز مشتریان خود دارا می باشد.